Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

100 Stile Libero

Trieste, Domenica 09/05/2021 - 14:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta
Ragazzi - M
1° 4 2 TEDESCHI ERMANNO
2° 3 3 GRION ALBERTO
3° 6 4 BATTISTELLA PATRICK
4° 8 4 D'AMBROSIO CARLOS
5° 10 3 DEBACCO FRANCESCO
6° 6 5 GIURIN DANIELE
7° 2 3 SCAMPERLE FRANCESCO
8° 8 5 CALDERAN ENRICO
9° 4 4  PIAI GIACOMO
10° 5 5 ROMANELLO NICOLAS
11° 9 4 GUADAGNIN MATTIA
12° 7 6 SMALDONE ANDREA
13° 10 6 FAVOT RICCARDO
14° 9 5 FOCSA DARIUS MIHAI
15° 7 5 INFANTI STEFANO
16° 5 6 IACOBUCCI GIACOMO
17° 8 6 LABINAZ ALESSANDRO
18° 4 5 CRISTIN NICHOLAS
19° 9 6 CHIMENTON CHRISTIAN
20° 8 7 BUSETTO MARCO
21° 4 6 TANZI ANDREA
22° 10 4 SCANTAMBURLO MATTEO
23° 6 6 TAHMASEBI MOHAMMAD AKAM
24° 3 6 ZILLI GABRIELE
25° 5 7 TAGLIAPIETRA MATTEO
26° 1 6 SCARTON NICOLA
27° 2 6 SANDRIN ERIBERTO
28° 4 7 VALTAN DAVIDE
29° 4 8 CICCARELLI TOMMASO
30° 10 7 BANCIU CHRISTIAN
31° 8 9 TOMASELLO SIMONE
32° 1 7 KREUZER DOMINICK
33° 9 7 BERTOLISSIO GIACOMO
34° 3 7 DIBARI MARCO
35° 7 7 ZAMBON FILIPPO
36° 6 8 DRI SAMUELE
37° 5 8 ALEXA DAVIDE
38° 6 7 CAVUOTO CARMINE
39° 3 8 MIOLO TOBIA
40° 3 9 PILUTTI SEBASTIAN
- 7 4 PROS ALESSANDRO
- 7 3 MAREGA FRANCESCO
- 1 5 CATELLI ALESSANDRO
- 8 8 ZANUTEL FEDERICO
- 2 7 SCOLZ AUGUSTO

Juniores - M
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CALIARI MATTEO
MEMO FRANCESCO
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L Trofeo Calligaris 2021
USTN RISULTATI PER CATEGORIA
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Assoluti Maschi Agonisti

Societa

HIDRO SPORT A.S.D.
GYMNASIUM PORDENONE
UISP NUOTO CORDENONS
FONDAZIONE BENTEGODI
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
TRIESTINA NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD TERGESTE NUOTO ALTURA
TRIESTINA NUOTO

ASD TERGESTE NUOTO ALTURA
GYMNASIUM PORDENONE
A.S.D. Nuoto Venezia
GYMNASIUM PORDENONE
CUS Udine asd

ASD TERGESTE NUOTO ALTURA
KUMA

A.S.D. Nuoto Venezia

A.S.D. Nuoto Venezia
GYMNASIUM PORDENONE
A.S.D. Nuoto Venezia
TRIESTINA NUOTO

CUS Udine asd

A.S.D. Nuoto Venezia

CUS Udine asd

GYMNASIUM PORDENONE
A.S.D. Nuoto Venezia
PALLANUOTO TRIESTE

SAN VITO

COMO NUOTO

TRIESTINA NUOTO

CUS Udine asd

SAN VITO

MANIAGO NUOTO

CUS Udine asd

GYMNASIUM PORDENONE
SAN VITO

SAN VITO

TRIESTINA NUOTO
PALLANUOTO TRIESTE
ASD TERGESTE NUOTO ALTURA
HIDRO SPORT A.S.D.

CUS Udine asd

CUS Udine asd

GYMNASIUM PORDENONE
FONDAZIONE BENTEGODI
A.S.D. Nuoto Venezia
CENTRO NUOTO LE BANDIE
PALLANUOTO TRIESTE

Tempo

00:54.38
00:55.41
00:57.23
00:57.31
00:58.03
00:58.04
00:58.13
00:58.28
00:58.62
00:58.65
00:58.78
00:58.89
00:58.94
00:58.99
00:59.42
00:59.65
00:59.66
00:59.79
00:59.89
01:00.12
01:00.13
01:00.44
01:01.34
01:01.58
01:01.77
01:01.96
01:02.06
01:02.09
01:03.68
01:03.95
01:04.20
01:04.24
01:04.30
01:04.54
01:04.91
01:05.43
01:05.55
01:06.85
01:07.89
01:24.67
ASS
ASS
ASS
SQU
SQU

00:53.45
00:53.97
00:54.30
00:54.77
00:55.47

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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USTN
6° 10
7° 1
8 8
9 1
10° 3
11° 1
12° 2
13° 5
14° 10
15° 3
16° 2
17° 7
- 4
Cadetti -
1 1
2° 9
3° 10
4° 7
5° 9
6° 9
7° 5
8 7
- 6
Senior
1 5
2° 6
3 3
4° 2
5° 6
6° 7
7° 3
8 6
9° 5
10° 4
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Trofeo Calligaris 2021
RISULTATI PER CATEGORIA

POLES VITTORIO
SCOLZ VITTORIO
BOSCHETTI GABRIELE
CARRETTI LUCA

CURTO ALESSANDRO
DALLA LIBERA GIORGIO
GRION ELIA
SANTOIANNI MANUEL CRISTIAN
TANZI DAVIDE
PERNARCIC ILIYAN
VENDRAMINI ALESSIO
AGOSTO ALESSANDRO
GALLESI MARCO

DOSE DENIS

ZERJAL MANUEL
ORRU' MICHELE
BUSETTO ANDREAS
SCARABAT STEFANO
MORGAN ANDREA
CRAPPI MAREK
FUSO RICCARDO
PALAZZO MISHA

VENDRAME IVANO
COGGI VALERIO

FRERI GEREMIA

MURO MARCO
BELVIGLIERI LUCA
CREVATIN ANDREA
QUELLERBA LORENZO
VOCINO DANIELE
BOLOGNINO LUCA
FADINI GABRIELE

2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003

2001
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2002

1997
1994
2000
2000
2000
1995
1999
1996
1999
2000

GYMNASIUM PORDENONE
CUS Udine asd
PALLANUOTO TRIESTE
TRIESTINA NUOTO
TRIESTINA NUOTO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CUS Udine asd

COMO NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
PALLANUOTO TRIESTE
SAN VITO

TRIESTINA NUOTO

HIDRO SPORT A.S.D.

DE AKKER TEAM
TRIESTINA NUOTO

UISP NUOTO CORDENONS
FONDAZIONE BENTEGODI
PALLANUOTO TRIESTE
TRIESTINA NUOTO

UISP NUOTO CORDENONS
TRIESTINA NUOTO

a.s.d. Verona Swimming Team

GRUPPO SPORTIVO ESERCITO
Circolo canottieri Aniene a.s.d
FONDAZIONE BENTEGODI
PALLANUOTO TRIESTE
FONDAZIONE BENTEGODI

ASD TERGESTE NUOTO ALTURA
SAN VITO

TRIESTINA NUOTO

TRIESTINA NUOTO

a.s.d. Verona Swimming Team
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00:56.49
00:56.91
00:57.57
00:57.88
00:58.23
00:58.44
00:58.61
00:58.77
00:58.82
01:01.09
01:01.33
01:03.01
ASS

00:53.66
00:54.41
00:54.48
00:54.79
00:55.15
00:57.77
00:58.11
01:10.04
ASS

00:50.53
00:52.47
00:52.77
00:53.39
00:54.47
00:55.22
00:58.38
01:12.75
01:12.76
01:28.65

3.00
2.00
1.00

4.00
3.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
2.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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